
План јавних набавки за 2020. годину 
ОПШТИНА БАЧ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. 
ГОДИНУ

31.12.2019.

Измена број: 404-1-1/2020-IV 22.1.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

132.142.711

добра 25.712.500

1.1.1 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Канцеларијски материјал 500000

1.1.2 3/2020 4/2020отворени поступак 4/2021Електрична енергија за зграде и објекте ОУ Бач и 
јавну расвету на територији општине Бач

10416667

1.1.3 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Погонско гориво за моторна возила 1733333

1.1.4 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Рачунари и рачунарска опрема за општинску управу
 Бач

1458333

1.1.5 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка ракета за противградну одбрану 1250000

1.1.6 10/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2021Гасно уље "Екстра лако Евро ЕЛ" ("лож уље") - за 
грејање објекта

3750000

1.1.7 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Потрошни материјал за штампаче 208333

1.1.8 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Вертикална саобраћајна сигнализација 687500

1.1.9 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка грађевинског материјала за помоћ 
избеглим лицима

1666667

1.1.10 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Огревно дрво за потребе Општинске управе Бач 136364

1.1.11 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Опрема за спасавање повређених у несрећама 2500000

1.1.12 9/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Огревно дрво 1363636

1.1.13 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Вишејезичне табле са називима улица и називима 
насеља у општини Бач

41667

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

услуге 52.366.670

1.2.1 12/2019 1/2020отворени поступак 1/2021Услуге пољочуварске службе 11666667

1.2.2 12/2019 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Лични пратилац деце и друге социјалне услуге за  
друго полугодиште школске 2019/2020. године

2916667

1.2.3 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 1/2021Услуге зоохигијене 666667

1.2.4 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Геодетске услуге 2083333

Страна 1 од 5Датум штампе: 22.1.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Услуге чишћења пословних просторија општинске 
управе

2916667

1.2.6 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Уклањање, транспорт и уништавање лешева и 
отпада животињског порекла

3666667

1.2.7 2/2020 3/2020отворени поступак 11/2020Сузбијање комараца и крпеља на територији 
општине Бач

4583333

1.2.8 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Услуге одржавања хоризонталне сигнализације у 
општини Бач

666667

1.2.9 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Одржавање јавне расвете 1000000

1.2.10 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Одржавање информационог система и локалне 
мреже

1000000

1.2.11 9/2020 11/2020отворени поступак 11/2020Набавка родентицида за дератизацију са услугом 
третмана

1250000

1.2.12 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Надзор над извођењем радова на реконструкцији и 
адаптацији са променом намене објекта  у Бачком 
Новом Селу (1. фаза)

416667

1.2.13 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Медијске услуге преноса и снимања седница 
Скупштине општине Бач

916667

1.2.14 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Надзор над радовима на изградњи и реконструкцији
 саобраћајница у насељеним местима Општине Бач

583333

1.2.15 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Надзор над радовима на изградњи атарских путева 375000

1.2.16 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Надзор над извођењем радова на пресвлачењу 
бетонског пута у улици Николе Тесле у Плавни

166667

1.2.17 8/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Услуге мобилне телефоније 500000

1.2.18 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Услуге фиксне телефоније 183333

1.2.19 2/2020 3/2020отворени поступак 6/2020Израда пројекта анализе постојећег стања 
канализационих система у насељеним местима 
општине Бач

1250000

1.2.20 1/2020 2/2020отворени поступак 4/2020Израда додатне пројектно-техничке документације 
за уређење парка у Бачу

166667

1.2.21 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Израда елабората зона санитарне заштите 
изворишта водоснабдевања

4166667

1.2.22 1/2020 2/2020отворени поступак 4/2020Израда пројектно-техничке документације за јавну 
расвету на  насипу у Бачком Новом Селу

350000

1.2.23 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Надзор над извођењем радова на изградњи 
хидрантске мреже у ОШ "Јан Колар" Селенча

166667

1.2.24 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Надзор над извођем радова на систему видео 
надзора у ОШ "Алекса Шантић" Вајска и ОШ "Јан 
Колар" Селенча

250000

Страна 2 од 5Датум штампе: 22.1.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.25 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Надзор над извођењем радова на санацији крова 
спортске хале

250000

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Корекција процењене вредности.

1.2.26 2/2020 2/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

2/2021Одржавање информационог система локалне 
пореске администрације (ИС ЛПА)

750000

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.27 2/2020 3/2020отворени поступак 9/2020Израда пројектно-техничке документације за 
изградњу пречистача отпадних вода у насељеним 
местима Вајска и Бођани

2916667

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.28 2/2020 3/2020отворени поступак 6/2020Израда пројектно-техничке документације за 
реконструкцију и адаптацију ОШ "Алекса Шантић" 
Вајска

500000

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.29 4/2020 5/2020отворени поступак 11/2020Израда пројектно-техничке документације за 
изградњу пречистача отпадних вода у насељеном 
месту Плавна

1666667

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.30 4/2020 5/2020отворени поступак 11/2020Израда пројектно-техничке документације за 
изградњу пречистача отпадних вода у насељеном 
месту Бачко Ново Село

1666667

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.31 3/2020 4/2020отворени поступак 6/2020Израда пројекта геомеханике стадиона ФК 
"Тврђава" Бач

125000

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.32 2/2020 3/2020отворени поступак 6/2020Израда пројектно-техничке документације за 
реконструкцију, адаптацију и санацију Старог 
дворца у Дунавски информативни центар у Бачком 
Новом Селу са променом намене

2250000

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Страна 3 од 5Датум штампе: 22.1.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.33 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Надзор над  радовима на реконструкцији, санацији 
и промени намене згаде за спорт и физичку културу 
у Пословни центар компетенције - 2. фаза

333333

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

радови 54.063.541

1.3.1 3/2020 4/2020отворени поступак 4/2020Санација ударних рупа на локалним путевима, и 
колским  саобраћајницама  у насељима на 
територији општине Бач

2500000

1.3.2 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Рушење за грађевинску инспекцију 833333

1.3.3 5/2020 5/2020отворени поступак 6/2020Уређење банкина на саобраћајницама 1666667

1.3.4 2/2020 3/2020отворени поступак 6/2020Радови на реконструкцији и адаптацији са 
променом намене објекта  у Бачком Новом Селу (1. 
фаза)

3750000

1.3.5 5/2020 6/2020отворени поступак 9/2020Изградња и уређење атарских путева 15833333

1.3.6 2/2020 3/2020отворени поступак 4/2020Радови на одржавању кровног покривача и 
лимарски радови

750000

1.3.7 5/2020 6/2020отворени поступак 10/2020Радови на изградњи и реконструкцији 
саобраћајница у насељеним местима Општине Бач

13333333

1.3.8 6/2020 7/2020отворени поступак 10/2020Радови на пресвлачењу бетонског пута у улици 
Николе Тесле у Плавни

1666667

1.3.9 8/2020 9/2020отворени поступак 10/2020Молерски радови и радови на монтажи ламината у 
просторијама Општинске управе Бач

916667

1.3.10 2/2020 2/2020отворени поступак 4/2020Радови на изградњи хидрантске мреже у ОШ "Јан 
Колар" Селенча

1500000

1.3.11 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Радови на систему видео надзора у ОШ "Алекса 
Шантић" Вајска и ОШ "Јан Колар" Селенча

2187500

1.3.12 2/2020 3/2020отворени поступак 4/2020Радови на санацији крова спортске хале 2584373,6

1.3.13 2/2020 3/2020отворени поступак 6/2020Радови на реконструкцији, санацији и промени 
намене згаде за спорт и физичку културу у 
Пословни центар компетенције - 2. фаза

6541667

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Страна 4 од 5Датум штампе: 22.1.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:

М.П.

Борислав Антонић

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-1-1/2020-IV; усвојена: 22.1.2020.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ од 31.12.2019.

Ова измена Плана јавних набавки је извршена због корекције планираних поступака јавних набавки као и планирања нових набавки.

Страна 5 од 5Датум штампе: 22.1.2020. Апликација Управе за јавне набавке 


